
14 marca - Światowy Dzień Liczby Pi 

Zapraszamy uczniów klas IV-VIII do udziału w szkolnym konkursie   

matematyczno-plastycznym  pt: „πękna liczba π.” 

I. INFORMACJE OGÓLNE 

Konkurs matematyczno- plastyczny „πękna liczba π” (dalej zwany „Konkursem”)  

skierowany jest do wszystkich uczniów klas IV-VIII Szkoły Podstawowej nr 3 w Lublińcu 

Organizatorem Konkursu jest p. Katarzyna Nowak- nauczyciel matematyki i fizyki w Szkole 

Podstawowej nr 3 w Lublińcu. 

 II. CELE KONKURSU 

• popularyzacja matematyki wśród uczniów, rozwijanie zdolności matematycznych  
i artystycznych, 

• pobudzanie twórczego myślenia u uczniów, 

• stworzenie życzliwej atmosfery rywalizacji i współzawodnictwa, 

• kształtowanie umiejętności samodzielnego zdobywania wiedzy z różnych źródeł, 

• poszerzanie wiedzy matematycznej 

III. ZASADY KONKURSU 

Konkurs jest indywidualny, każdy uczestnik może wykonać tylko jedną pracę plastyczną na 

zadany temat. 

Zadaniem uczestnika konkursu jest przedstawienie oryginalnego i ciekawego  pomysłu  

na to- jak można pokazać liczbę π- Pi w formie pracy plastycznej.  
Praca plastyczna powinna zawierać różnorodne informacje dotyczące liczby Pi takie jak 

ciekawostki, wykorzystanie liczby π, zastosowanie liczby π teoretyczne, czy tez praktyczne. 

Praca konkursowa może zostać przygotowana w formie plakatu formatu A3 przygotowanego 

w technice dowolnej  ( rysunkowo-graficznej, malarskiej, przestrzennej czy płaskiej).  

Praca powinna być podpisana na odwrocie następującymi danymi:  imię, nazwisko, klasa. 

Prace należy przynieść do szkoły od 15 do 19 marca 2021r. do strefy buforowej  

( przedsionek szkolny), gdzie będzie przygotowany na ten cel specjalny i podpisany karton. 

Praca powinna być odpowiednio zabezpieczona przed ewentualnym uszkodzeniem lub 

zniszczeniem. 

Prace konkursowe zostaną zaprezentowane na stronie naszej szkoły oraz na szkolnym 

Facebooku i Instagramie. 

 IV. NAGRODY: 

Wszyscy uczestnicy konkursu otrzymają pamiątkowe upominki. 

Trzy najlepsze prace nagrodzone będą pamiątkowym dyplomem oraz upominkiem. 

 

 

 

ZAPRASZAMY DO UDZIAŁU W KONKURSIE I ŻYCZYMY SUKCESÓW !!! 

 


